
お 正 月 ご 宿 泊 プ ラ ン
パレスホテル東京のお正月  2 0 2 0年

お 正 月 ご 宿 泊 プ ラ ン
パレスホテル東京のお正月  2 0 2 0年



新年の慶びをパレスホテル東京でお迎えください。

お 正 月 プ ラ ン の ご 案 内



ご宿泊日程 ご宿泊日程

ご宿泊日程

12/30 12/30

12/30

1名様料金 (室料、夕食・朝食、サービス料・消費税・宿泊税込) 1名様料金 (室料、夕食・朝食、サービス料・消費税・宿泊税込)

1名様料金 (室料、夕食・朝食、サービス料・消費税・宿泊税込)

12/31 12/31

12/31

1/1 1/1

1/1

1/2 1/2

1/2

1/3 1/3

1/3

1/4 1/4

1/4

12月30日～ (2泊3日)

12月30日～ (3泊4日)

12月30日～ (4泊5日)

12月31日～ (2泊3日)

12月31日～ (3泊4日)

12月31日～ (4泊5日)

1月1日～ (2泊3日)

1月1日～ (3泊4日)

1月2日～ (2泊3日)

12月30日～ (2泊3日)

12月30日～ (3泊4日)

12月30日～ (4泊5日)

12月31日～ (2泊3日)

12月31日～ (3泊4日)

12月31日～ (4泊5日)

1月1日～ (2泊3日)

1月1日～ (3泊4日)

1月2日～ (2泊3日)

12月30日～ (2泊3日)

12月30日～ (3泊4日)

12月30日～ (4泊5日)

12月31日～ (2泊3日)

12月31日～ (3泊4日)

12月31日～ (4泊5日)

1月1日～ (2泊3日)

1月1日～ (3泊4日)

1月2日～ (2泊3日)
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新春プラン

1名様  <デラックス  キング  45㎡／2食付き> 3名様  <デラックス  ツイン  45㎡・グランドデラックス  ツインまたはキング  55㎡／2食付き>

2名様  <デラックス  ツインまたはキング  45㎡・グランドデラックス  ツインまたはキング  55㎡／2食付き>
和田倉噴水公園側
ツインまたはキング

内堀通り側
キング

年末年始をゆったりお過ごしいただくお食事付きのプランです。

クラブルームご利用プラン

新春・初夢・フリープランをご利用の
お客様は、プラン料金に、1名様につき
追加料金 (¥8,250／1泊) にて
ご利用いただけます。<サービス料・消費税込>

＊19Fクラブラウンジでのアフタヌーンティー、
　イヴニングカナッペをご利用いただけます。
＊元日～1月3日は、クラブラウンジの朝食時間は
　営業いたしませんので、予めご了承ください。

・カウントダウン・カクテルパーティー (12月31日)
・年越しそば／温・冷 (12月31日)
＊12月31日までにご到着のお客様のみ。

・おせち料理 (元日～1月3日)
・ご夕食　

・ご朝食

元日：ニューイヤービッグバンド2020
(先着200名様・予約制)
または各レストランの特別メニューを
お楽しみいただけます。

元日以外：各レストランの特別メニューまたは
宴会場でのディナー (12月31日／1月2日) 
をご利用いただけます。

1Fグランド キッチンまたは
宴会場 (元日～1月4日) でのお食事を
お選びいただけます。

新 春 プランに含 まれ るもの
グランドデラックス
ツインまたはキング

¥225,000 
¥295,000 
¥355,000 
¥245,000  
¥315,000  
¥375,000  
¥235,000 
¥305,000 
¥215,000 

¥200,000 
¥265,000 
¥325,000 
¥220,000  
¥285,000  
¥345,000  
¥210,000 
¥275,000 
¥190,000 

¥175,000 
¥240,000 
¥295,000 
¥195,000  
¥260,000  
¥315,000 
¥185,000 
¥250,000 
¥165,000 

夕食・朝食
付き

内堀通り側
キング

和田倉噴水公園側
ツイン

和田倉噴水公園側
キング

グランドデラックス
ツインまたはキング

¥275,000
¥370,000
¥450,000
¥295,000
¥390,000
¥470,000
¥285,000
¥380,000
¥265,000

¥180,000
¥250,000
¥300,000
¥200,000
¥270,000
¥320,000
¥190,000
¥260,000
¥170,000

¥240,000
¥330,000
¥410,000
¥260,000
¥350,000
¥430,000
¥250,000
¥340,000
¥230,000

¥175,000
¥240,000
¥290,000
¥195,000
¥260,000
¥310,000
¥185,000
¥250,000
¥165,000



デラックス (内堀通り側／45㎡)
＊キングベッドのみとなります。

デラックス (和田倉噴水公園側／45㎡)
＊ツインベッドまたはキングベッドを
ご用意しております。

2名様  <2食付き>

ご宿泊日程 12/30

1名様料金 (室料、夕食・朝食、サービス料・消費税・宿泊税込)

エグゼクティブ／
ガーデンスイート
キング・75㎡

12/31 1/1 1/2 1/3 1/4

12月30日～ (2泊3日)

12月30日～ (3泊4日)

12月30日～ (4泊5日)

12月31日～ (2泊3日)

12月31日～ (3泊4日)

12月31日～ (4泊5日)

¥300,000 

¥405,000  

¥500,000 

¥320,000 

¥425,000 

¥515,000 

千代田スイート
ツイン・80㎡

¥335,000 

¥445,000  

¥525,000 

¥355,000 

¥455,000 

¥540,000 

パークスイート
ツイン・120㎡

¥440,000 

¥620,000  

¥740,000 

¥460,000 

¥640,000 

¥760,000 

テラススイート
キング・120㎡

¥460,000 

¥645,000  

¥760,000 

¥480,000 

¥660,000 

¥775,000 

パレススイート
キング・210㎡

¥600,000 

¥900,000 

¥1,175,000 

¥630,000 

 ¥925,000   

¥1,190,000
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スイート (75㎡～210㎡)
＊ツインベッドまたは
キングベッドを
ご用意しております。

初夢プラン

1名様  <デラックス  キング  45㎡／2食付き>

3名様  <デラックス  ツイン  45㎡・グランドデラックス  ツインまたはキング  55㎡／2食付き>

2名様  <デラックス  ツインまたはキング  45㎡・グランドデラックス  ツインまたはキング  55㎡／2食付き>

ご宿泊日程

ご宿泊日程

ご宿泊日程

1/3

1/3

1/3

内堀通り側
キング

和田倉噴水公園側
ツイン

年始にご宿泊いただくお食事付きのプランです。

1名様料金 (室料、夕食・朝食、サービス料・消費税・宿泊税込)

1名様料金 (室料、夕食・朝食、サービス料・消費税・宿泊税込)

1名様料金 (室料、夕食・朝食、サービス料・消費税・宿泊税込)

和田倉噴水公園側
キング

グランドデラックス
ツインまたはキング

1/4

1/4

1/4

1/5

1/5

1/5

1月3日～ (1泊2日)

1月3日～ (2泊3日)

1月3日～ (1泊2日)

1月3日～ (2泊3日)

1月3日～ (1泊2日)

1月3日～ (2泊3日)

¥115,000 

¥200,000 

¥83,000 

¥145,000 

グランドデラックス
ツインまたはキング

¥92,500 

¥160,000 

¥105,000 

¥185,000 

¥77,000 

¥135,000 

和田倉噴水公園側
ツイン

¥90,000 

¥150,000 
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¥85,000 

¥145,000 

和田倉噴水公園側
キング

 ¥80,000 

 ¥140,000 

内堀通り側
キング

＊クラブルームご利用プランもございます。

スイートプラン
スイートで優雅にお過ごしいただくお食事付きのプランです。

夕食・朝食
付き

＊スイートプランは19Fクラブラウンジを無料でご利用いただけます。

夕食・朝食
付き

・ご夕食　

・ご朝食

各レストランの特別メニューを
お召し上がりいただけます。

1Fグランド キッチンまたは
宴会場 (1月4日) でのお食事を
お選びいただけます。

初 夢プランに含 まれ るもの

・カウントダウン・カクテルパーティー (12月31日)
・年越しそば／温・冷 (12月31日)
・おせち料理 (元日～1月3日)
・ご夕食　

・ご朝食

元日：ニューイヤービッグバンド2020
(先着200名様・予約制)
または各レストランの特別メニューを
お楽しみいただけます。

元日以外：各レストランの特別メニューまたは
宴会場でのディナー (12月31日／1月2日) 
をご利用いただけます。

1Fグランド キッチンまたは宴会場 (元日～1月4日)
または19Fクラブラウンジ (12月31日／1月4日) での
お食事をお選びいただけます。

スイートプランに含 まれ るもの



グランドデラックス 
(和田倉噴水公園側／55㎡)

＊ツインベッドまたはキングベッドを
ご用意しております。

部屋タイプ

¥67,000
¥75,000
¥80,000
¥85,000
¥85,000

¥140,000
¥140,000
¥170,000
¥230,000
¥250,000
¥710,000

12/30

¥53,000
¥61,000
¥66,000
¥71,000
¥71,000

¥113,000
¥113,000
¥133,000
¥193,000
¥213,000
¥660,000

12/26 ~29、
1/3~6

前後泊プラン (オプション )

新春プラン、スイートプランおよびフリープランをご利用の
お客様がご利用いただけるご朝食付きの前後泊プランです。

デラックス キング (内堀通り側／45㎡)

デラックス キング (和田倉噴水公園側／45㎡)

デラックス ツイン (和田倉噴水公園側／45㎡)

グランドデラックス キング (和田倉噴水公園側／55㎡)

グランドデラックス ツイン (和田倉噴水公園側／55㎡)

エグゼクティブスイート (キング／75㎡)

ガーデンスイート (キング／75㎡)

千代田スイート (ツイン／80㎡)

パークスイート (ツイン／120㎡)

テラススイート (キング／120㎡)

パレススイート (キング／210㎡)

<1室料金>

朝食付き

ご宿泊日程

ご宿泊日程

12/30

12/30

1名様料金 (室料、朝食、サービス料・消費税・宿泊税込)

1名様料金 (室料、朝食、サービス料・消費税・宿泊税込)

12/31

12/31

1/1

1/1

1/2

1/2

1/3

1/3

1/4

1/4

12月30日～ (2泊3日)

12月30日～ (3泊4日)

12月30日～ (4泊5日)

12月31日～ (2泊3日)

12月31日～ (3泊4日)

12月31日～ (4泊5日)

1月1日～ (2泊3日)

1月1日～ (3泊4日)

1月2日～ (2泊3日)

12月30日～ (2泊3日)

12月30日～ (3泊4日)

12月30日～ (4泊5日)

12月31日～ (2泊3日)

12月31日～ (3泊4日)

12月31日～ (4泊5日)

1月1日～ (2泊3日)

1月1日～ (3泊4日)

1月2日～ (2泊3日)
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フリープラン

1名様  <デラックス  キング  45㎡／朝食付き>

2名様  <デラックス  キング  45㎡／朝食付き>

ご朝食付きのプランです。

内堀通り側
キング

内堀通り側
キング

和田倉噴水公園側
キング

和田倉噴水公園側
キング

¥215,000
¥285,000
¥345,000
¥235,000
¥305,000
¥365,000
¥225,000
¥295,000
¥205,000

¥125,000
¥160,000
¥200,000
¥145,000
¥180,000
¥210,000
¥135,000
¥150,000
¥115,000

¥170,000
¥230,000
¥290,000
¥190,000
¥250,000
¥310,000
¥180,000
¥240,000
¥170,000

¥100,000
¥135,000
¥165,000
¥120,000
¥155,000
¥185,000
¥110,000
¥145,000

¥90,000

＊クラブルームご利用
　プランもございます。

フリープランに含 まれ るもの

クラブラウンジのご 案内

クラブルームおよびスイートご利用のお客様は
クラブラウンジをご利用いただけます。チェック
イン・チェックアウトをはじめ、快適なご滞在と
なるよう専任のスタッフがお迎えします。ラウンジ
内ではアフタヌーンティーやイヴニングカナッペ、
お飲み物をお楽しみいただけるほか、併設のプラ
イベートルーム、テラス席もご用意しております。

元日～1月3日
通常

9:00a.m.-10:00p.m.
7:00a.m.-10:00p.m.

アフタヌーンティー    2:00p.m.-4:00p.m.  
イヴニングカナッペ   5:00p.m.-8:00p.m.

＊元日～1月3日以外は朝食もご用意しております。
　(7:00a.m.-10:30a.m.) 
＊12月30日～1月3日は、イヴニングカナッペを
　5:00p.m.より (通常5:30p.m.) ご提供、13歳未満の
　お子様のご利用を6:00p.m.まで (通常5:30p.m.) と
　させていただきます。 
＊元日～1月3日は、ソフトドリンクとアルコール類を
　終日ご用意しております。 
＊営業時間外のチェックイン・チェックアウトの
　お手続きは1Fレセプションにて承ります。

朝食付き

・年越しそば／温・冷 (12月31日) ＊12月31日までにご到着のお客様のみ。

・おせち料理 (元日～1月3日)
・ご朝食   1Fグランド キッチンまたは宴会場 (元日～1月4日) でのお食事をお選びいただけます。

当プランはご朝食付き、1泊1室2名様までのご利用料金です。
<サービス料・消費税・宿泊税込>

3名様ご利用時の料金はお問い合わせください。

＊前泊：12月26日より12月30日のご宿泊まで　
＊後泊：1月3日より1月6日のご宿泊まで

デラックス、グランドデラックスのクラブルームご利用は、
上記料金に1名様追加料金 (¥8,250／1泊) となります。<サービス料・消費税込>



グランド キッチン (1F)・和田倉・巽・濠・エステール (6F)
5:00p.m.／5:30p.m.／7:30p.m.／8:00p.m. (各2時間制)

琥珀宮 (5F)   5:00p.m.／7:30p.m. (各2時間制、3日のみ5:30p.m.-9:00p.m.)
かねさか (6F)   5:00p.m.／7:00p.m.／9:00p.m. (各2時間制)

初 詣バスのご 案内

元日・1月2日はパレスホテル東京発の
初詣バスを運行いたします。ご宿泊の
お客様は無料にてご利用いただけます。
事前にベルデスクにてご予約ください。

日枝神社 → 豊川稲荷 → 明治神宮
東京大神宮 → 湯島天神 → 浅草寺  

行き先

ご予約・お問い合わせ   03-3211-5268 (宿泊予約)

w w w.pa lacehoteltok yo.com/new year/

ご 予 約 方 法

＊新春プラン・スイートプランをご利用の方はランチブッフェを除き、プランに含まれております。
＊ランチブッフェは¥9,000 (小学生：¥5,000／未就学のお子様：無料)、ディナーフードコートは¥10,000 (チケット制・11枚綴り) にて

ご利用いただけます。 ＊1月2日のランチタイム (1:20p.m.) には会場内にて獅子舞をお楽しみいただけます。

ディナーブッフェ
年越しそば (温・冷)

おせち料理
ランチブッフェ

おせち料理
洋朝食ブッフェ
ランチブッフェ

ニューイヤービッグバンド2020

ディナーフードコート

おせち料理
洋朝食ブッフェ
ランチブッフェ

洋朝食ブッフェ
ランチブッフェ

12月31日

元日

1月2日

元日

1月2日

1月3日

1月4日

5:30p.m.／6:00p.m.／6:30p.m. (各2時間制・ご宿泊者様のみ)

10:00p.m.-11:00p.m.

7:30a.m.-11:00a.m. (入場10:30a.m.まで)

12:30p.m.／2:30p.m. (2部制・各90分)

7:30a.m.-11:00a.m. (入場10:30a.m.まで)

7:30a.m.-11:00a.m. (入場10:30a.m.まで)

12:30p.m.／2:30p.m. (2部制・各90分)

　　　　  6:30p.m.-9:00p.m. (6:00p.m.開場)

5:00p.m.-10:00p.m. 

7:30a.m.-11:00a.m. (入場10:30a.m.まで)

7:30a.m.-11:00a.m. (入場10:30a.m.まで)

12:30p.m.／2:30p.m. (2部制・各90分)

7:30a.m.-11:00a.m. (入場10:30a.m.まで)

12:30p.m.／2:30p.m. (2部制・各90分)

宴会場  
葵／西 (2F) 

年末年始のひとときを、多彩なメニューでお楽しみください。

宴会場  
山吹 (4F)

お 食 事 の ご 案 内

プ ラ ン ご 利 用 例

パレスホテル東京  宿泊予約にて、電話で承ります。

新春プランのクラブデラックス ツイン (和田倉噴水公園側／45㎡) を
大人2名で12月31日～1月4日(後泊1日)ご利用の場合

¥570,000
¥66,000
¥66,000

¥702,000

(¥285,000×2名様)

(¥8,250×2名様×4泊分)

(サービス料・消費税・宿泊税込)

新春プラン (3泊4日)
後泊1泊室料
クラブルームご利用

合計

＊小学生以上のお子様は大人と同料金でのご案内となります。予めご了承ください。
＊3名様ご利用時の前後泊室料はお問い合わせください。

10:00a.m.／2：00p.m. (各2便運行)出発時間

1便
2便

＊バスは片道運行となります。
＊各々近くの停車できる場所への停車となります。
＊その他、プライベート利用のホテルカーのご用意もございます。
詳細はベルデスクへお問い合わせくだい。

＜各レストラン店舗ディナーのご案内  (12月31日～1月3日)＞

＊各レストランご利用の際は事前にご予約ください。 ＊内容は変更となる場合がございます。予めご了承ください。
＊12月30日および1月4日は通常の営業時間となります。



1月3日
5:00p.m.~

新春パフォーマンスショー  無料  

元日／変面&中国雑技ショー
2日／サイエンスショー・大江戸助六太鼓
3日／SAMURAIパフォーマンス

(流鏑馬体験)

時間：次頁参照
会場：宴会場 葵／東 特設ステージ (2F)

もちつき 無料  

景気のよいかけ声とパフォー
マンスで新たな年のお祝いを。

日時：元日  11:00a.m.／2:00p.m.
会場：宴会場 葵／東 特設ステージ (2F)

初釜  ご宿泊のお客様無料／外来¥2,000

新年最初の茶会をお楽しみください。

日時：元日 
10:00a.m.／11:00a.m.／1:00p.m.
2:00p.m.／3:00p.m.／4:00p.m
会場：宴会場 梅 (2F) 

箏演奏  無料　
日本古来の美しい調べをお楽しみください。

日時：元日・2日 
10:00a.m.／11:00a.m.／12:00 noon
1:30p.m.／2:30p.m.／3:30p.m.  各25分
会場：ロビー (1F)

縁日  
ご宿泊のお客様無料／外来¥500 (1種につき)

昔懐かしいあの味や射的、干支にちなんだ
芸術的なあめ細工を縁日スタイルで。

日時：

会場：宴会場 橘 (2F)

CASINO at PALACE
ご宿泊のお客様無料／外来入場料¥2,000

ブラックジャックをはじめルーレットや
ミニバカラなど、華やかな社交場で
お子様から大人までお楽しみいただけます。

日時：1月2日・3日  2:00p.m.-10:00p.m.
会場：宴会場 萩 (2F)
＊勝敗による金銭のやり取りはございません。 

リラクセーションルーム  無料  

高性能マッサージチェアで寛ぎの
ひとときをお過ごしください。

日時：1月2日～4日  10:00a.m.-6:00p.m.
会場：宴会場 撫子 (4Ｆ)    

ヒーリングルーム  ¥5,000 (50分) 

マッサージ師による心地よい指圧で
快適なお時間をお過ごしください。

日時：1月2日～4日  10:00a.m.-6:00p.m.
会場：宴会場 桔梗 (4Ｆ) 
＊予約制となります。(当日会場内で承ります。)

タロット・占星術占い
ご宿泊のお客様無料／外来¥2,000

心あらたに新年の願いをこめて。

日時：元日～4日  10:00a.m.-5:00p.m.
会場：宴会場 梅 (2F)
＊予約制となります。(当日会場内で承ります。)

似顔絵  ご宿泊のお客様無料／外来¥2,000

ユニークな似顔絵はご滞在の記念に。

日時：元日～4日  10:00a.m.-5:00p.m.
会場：宴会場 梅 (2F)
＊予約制となります。(当日会場内で承ります。)

お 正 月 催 物 の ご 案 内
寿獅子舞  無料  

笛・太鼓のお囃子とともに
新年恒例の獅子舞が
お迎えします。

日時・会場：1月2日
10:30a.m.／2:00p.m. エスカレーター前 (2F)
11:00a.m. 宴会場 葵／東 特設ステージ (2F)
＊1:20p.m.   宴会場 葵／西 (2F)

ランチブッフェご利用のお客様のみ

刀鍛冶銘切り
ご宿泊のお客様無料／外来¥2,000

刀鍛冶による銘切りを目の前で披露。
1年のはじまりにご自身の名前を
刻んでもらっては。

日時：1月2日・3日  10:00a.m.-
会場：宴会場 梅 (2F)     
＊予約制となります。(当日会場内で承ります。)

シアタールーム  無料
年末年始にご家族で
ご鑑賞いただける映画の数々。

日時・会場：
12月31日 3:00p.m. 
会場：宴会場 梅 (2F)
1月3日   10:00a.m.／2:30p.m.／9:00p.m. 
1月4日   10:00a.m.／1:00p.m.／4:00p.m.
会場：宴会場 芙蓉 (4F)

リフレッシュルーム  無料  

卓球の他、小さなお子様もお楽しみ
いただけるキッズコーナーを
ご用意しております。

日時：

会場：宴会場 葵／東 (2F)    
12月31日
元日・2日

1:00p.m.- 6:00p.m.
10:00a.m.- 6:00p.m.

ニューイヤービッグバンド2020
2020年はビッグバンドによる編成。
リズミカルなサウンドとともに、実力派ヴォーカルによる
華やかなステージをお届けします。

日時： 元日  6:30p.m.-9:00p.m.終了予定
6:00p.m.開場

会場： 宴会場 山吹 (4F)   先着200名様限定・予約制  
料金： 1名様  ¥28,000 

(お食事・お飲み物・サービス料・消費税込)

＊新春プラン・スイートプランを
ご利用の方はプランに
含まれております。
＊お飲み物は指定銘柄に限り
フリードリンクとさせて
いただきます。

カウントダウン・
カクテルパーティー

スタイリッシュなJAZZライブで新しい年をお迎えください。

日時： 12月31日  11:00p.m.-midnight
10:45p.m.開場

会場： 宴会場 山吹 (4F)
料金： 1名様  ¥8,000 (サービス料・消費税込)

＊新春プラン・スイートプランをご利用の方は
プランに含まれております。

12月31日
11:00p.m.~

元 日
6:30p.m.~

12月31日
元日～3日
1月4日

1:00p.m.-9:00p.m.
10:00a.m.-9:00p.m.
10:00a.m.- 6:00p.m.

落語  無料

2019年5月に真打に昇進した
瀧川鯉斗師匠による初笑い。

日時： 1月3日  5:00p.m.-
会場： 宴会場 橘 (2F)

ディナーフードコート

バラエティ豊かなお料理とお飲み物を
お楽しみいただけます。

日時： 1月2日  5:00p.m.-10:00p.m.
会場： 宴会場 山吹 (4F)  
料金： 1名様  ¥10,000 

(チケット制･11枚綴り)

＊新春プラン・スイートプランをご利用の方は
プランに含まれております。

1月2日
5:00p.m.~



10:00a.m.-6:00p.m.
ヒーリングルーム
<マッサージ師／予約制＞

10:00a.m.-6:00p.m.
ヒーリングルーム
<マッサージ師／予約制＞

10:00a.m.-6:00p.m.
ヒーリングルーム
<マッサージ師／予約制＞

5:30p.m.／6:00p.m.
6:30p.m.
ディナーブッフェ
ご宿泊者様のみのご利用となります。

10:00p.m.-11:00p.m.
年越しそば

1:00p.m.-9:00p.m.
リフレッシュルーム

1:00p.m.-6:00p.m.
縁日

10:45p.m.開場
11:00p.m.-midnight
カウントダウン・
カクテルパーティー   

7:30a.m.-11:00a.m.
おせち料理

12:30p.m.／2:30p.m.
ランチブッフェ

10:00a.m.-9:00p.m.
リフレッシュルーム
11:00a.m.／2:00p.m.
もちつき
3:00p.m.-
変面&中国雑技ショー

10:00a.m.-6:00p.m.
縁日

6:00p.m.開場
6:30p.m.-9:00p.m.
ニューイヤー
ビッグバンド2020

7:30a.m.-11:00a.m.
おせち料理
洋朝食ブッフェ

12:30p.m.／2:30p.m.
ランチブッフェ

10:00a.m.-9:00p.m.
リフレッシュルーム
11:00a.m.-  寿獅子舞
3:00p.m.- サイエンスショー
4:30p.m.-
大江戸助六太鼓

10:00a.m.-6:00p.m.
縁日

2:00p.m.-10:00p.m.
CASINO at PALACE

5:00p.m.-10:00p.m.
ディナーフードコート
<チケット制＞

10:00a.m.-9:00p.m.
リフレッシュルーム
1:30p.m.-
SAMURAIパフォーマンス
(流鏑馬体験)

5:00p.m.-
落語 (瀧川鯉斗師匠)

2:00p.m.-10:00p.m.
CASINO at PALACE

7:30a.m.-11:00a.m.
おせち料理
洋朝食ブッフェ

12:30p.m.／2:30p.m.
ランチブッフェ

10:00a.m.／2:30p.m.
9:00p.m.
シアタールーム

7:30a.m.-11:00a.m.
洋朝食ブッフェ

12:30p.m.／2:30p.m.
ランチブッフェ

10:00a.m.-6:00p.m.
リラクセーションルーム
＜マッサージチェア＞

10:00a.m.-6:00p.m.
リラクセーションルーム
＜マッサージチェア＞

10:00a.m.-6:00p.m.
リラクセーションルーム
＜マッサージチェア＞

10:00a.m.／1:00p.m.
4:00p.m.
シアタールーム

3:00p.m.
シアタールーム

10:00a.m.-5:00p.m.
タロット・占星術占い
似顔絵 <予約制＞
10:00a.m.／11:00a.m.
1:00p.m.／2:00p.m.
3:00p.m.／4:00p.m.
初釜

10:00a.m.-5:00p.m.
タロット・占星術占い
似顔絵 <予約制＞
10:00a.m.-
刀鍛冶銘切り
<予約制＞

10:00a.m.-5:00p.m.
タロット・占星術占い
似顔絵 <予約制＞
10:00a.m.-
刀鍛冶銘切り
<予約制＞

10:00a.m.-5:00p.m.
タロット・占星術占い
似顔絵 <予約制＞

葵／西  (2F) 葵／東  (2F) 梅  (2F) 山  吹  (4F) 桔  梗  (4F) 撫  子  (4F) 芙  蓉  (4F)橘  (2F) 萩  (2F)

12月31日(火)

1月4日(土)

1月3日(金)

1月2日(木)

元  日 (水)

会場

日程

都合により、各催物の開催時間・出演者等は変更となる場合がございます。予めご了承ください。

10:00a.m.-6:00p.m.
リフレッシュルーム

＜ お 食 事 & 催 物 一 覧 ＞

＊元日(水)・1月2日(木)は初詣バスを運行しております。詳しくは冊子内「初詣バスのご案内」をご覧ください。



 〒100-0005 東京都千代田区丸の内1-1-1
Tel : 03-3211-5211
 www.palacehoteltokyo.com

ACCESS: 
地下鉄「大手町駅」C13b出口より地下通路直結
 JR「東京駅」丸の内北口より徒歩8分
＊「東京駅」より地下通路もご利用いただけます。
羽田空港より車で30分、成田空港より車で60分

お　濠

内堀通り

日比谷通り

大手門

丸の内北口 ■

和田倉
噴水公園

JR 東京駅

大手町駅 ■
C13b 出口

丸の内
ビルディング

新丸の内
ビルディング

永
代
通
り


